
 1 

Gdańska Infrastruktura Wodociągowo – Kanalizacyjna Sp. z o. o. 
ul. Kartuska 201, 80-122 Gdańsk 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU SEKTOROWYM PODPROGOWYM 

 
na roboty budowlane polegające na wymianie sieci wodociągowej  

w ul. Chałubińskiego w Gdańsku 

 
CPV: 45231300-8, 45310000-3. 

 
Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony, art. 28 Regulaminu Udzielania 
Zamówień Sektorowych Podprogowych w GIWK sp. z o.o. 

 
Sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia: siedziba 

Zamawiającego, pokój 208, w godz. 9:00 -15:00 (po wcześniejszym uzgodnieniu 
telefonicznym), ze strony internetowej Zamawiającego: http://giwk.pl  
 

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.  
 

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających. 
 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

 
Termin wykonania zamówienia: 22 tygodnie od dnia podpisania umowy. 

Terminy pośrednie są określone w Części II SIWZ – Wzór Umowy.  
 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 

dotyczące: 
 

a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia; 

c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia; 

d) sytuacji ekonomicznej i finansowej 
 

opisane w ogłoszeniu i SIWZ przez zamawiającego, oraz nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 16 Regulaminu. 

 

Opis sposobu dokonania oceny spełniania warunków 
Zamawiający uzna za spełnione warunki, o których mowa powyżej, jeżeli 

Wykonawca wykaże, że: 

1.  Posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie zamówień odpowiadających 
przedmiotowi  zamówienia tj. wykonał w okresie ostatnich pięciu lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę 

budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie sieci 
wodociągowej z rur z żeliwa sferoidalnego o długości co 
najmniej 170 m i średnicy nominalnej co najmniej DN 80 mm.  

2.      Dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami 

budowlanymi, tj. co najmniej  1 osobą na stanowisku Kierownika 



 2 

Budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie 

sieci wodociągowo - kanalizacyjnych.  
 

Oświadczenia i dokumenty, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu 
wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, a także 
wykazania braku podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia 

warunków, o których mowa w art. 14 ust. 1 Regulaminu. 
 

1. oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu; wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 1.2a do SIWZ; 

2. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; wzór oświadczenia stanowi 

załącznik nr 1.2b do SIWZ; 
3. aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 16 ust. 1 pkt 3 Regulaminu, wystawionego nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 
4. wykaz robót budowlanych odpowiadających opisowi warunków udziału 

określonych powyżej, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i 

miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących 
najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w 

sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; wzór wykazu stanowi 
załącznik nr 1.3 do SIWZ; 

              Dowodami, o których mowa powyżej są:  
a) poświadczenie,  

b) (w przypadku zamówień na roboty budowlane) inne dokumenty – 
jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym 

mowa w pkt a); 
 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca –w miejsce poświadczeń – 
może przedłożyć dokumenty potwierdzające wykonanie robót 

budowlanych zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i ich prawidłowe 
ukończenie, określone w przepisach rozporządzenia Prezesa rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, 

jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form w jakich te 
dokumenty mogą być składane. 

 
W przypadku, gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego 
roboty budowlane były wykonane, wykonawca nie ma obowiązku 

przedkładania dowodów.  
 

5. wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 
szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, 
a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami; wzór wykazu stanowi 
załącznik nr 1.4 do SIWZ; 



 3 

6. oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień; wzór oświadczenia stanowi 
załącznik nr 1.4a do SIWZ; 

 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. 3 

powyżej,  składa dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  

 

Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentu, o którym mowa powyżej 

zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się 
także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy złożone przed notariuszem, 
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 

zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby 
lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 

wystawionych nie wcześniej niż w terminie właściwym dla dokumentu 
zastępowanego oświadczeniem.  
 

W przypadku oferty składanej przez wykonawców występujących wspólnie, 
dokumenty, o których mowa w pkt 2 i 3, składa każdy z wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia. Pozostałe dokumenty mogą być 
złożone wspólnie. 

 

Jeżeli wykonawca polega na wiedzy, doświadczeniu, osobach zdolnych do 
wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych 

podmiotów, zobowiązany jest dostarczyć pisemne zobowiązanie takich podmiotów 
do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z 
nich przy wykonywaniu zamówienia. 

 
Wadium: 5000,00 zł. 

 
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: najniższa cena. 

 
Miejsce i termin składania ofert: siedziba Zamawiającego, kancelaria GIWK 
(parter), do dnia 18.10.2013 r.  godz. 10:00 

 
Miejsce i termin otwarcia ofert: siedziba Zamawiającego, pokój 206, w dniu 

18.10.2013 r.  godz. 10:15 
 
Termin związania ofertą: 60 dni. 

 
Osoba do Kontaktów: Marta Brudnicka, e-mail: mbrudnicka@giwk.pl, tel. 58 32 

19 771, tel. kom. 603 761 035.  
 
 


